АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КЛИМОВ ЗАВОД»
ЮХНОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24.03.2025                                                                                                             № 7

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 09.12.2022 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
1.2. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 03.12.2024 № 35 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» в части администрируемых доходов».
1.3. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 17.05.2023 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ на территории муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
1.4. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 18.07.2022 № 27 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра источников доходов муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
1.5. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» 17.05.2023 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Климов Завод» от 18.07.2022 № 27 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра источников доходов муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
1.6. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 20.06.2023 № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон МО сельское поселение «Село Климов Завод» на 2023-2025 годы».
1.7. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 21.03.2024 № 16 «Об оценке вреда, который может быть причинен субъектам персональных данных в случае нарушения Федерального закона «О персональных данных».
1.8. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 17.01.2022 № 1 «О создании комиссии по землепользованию и застройке МО сельское поселение «Село Климов Завод».
1.9. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 16.08.2023 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 17.01.2022 № 1 «О создании комиссии по землепользованию и застройке МО сельское поселение «Село Климов Завод»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» в сети Интернет.

И. о. Главы администрации МО
сельское поселение «Село Климов Завод»                                               П.Г. Синельщиков